
                                                                           Pasvalio rajono savivaldybės tarybos  
          2012 m. vasario  15 d. sprendimo Nr. T1-15 
           priedas  

Deklaraciją pildyti tik didžiosiomis spausdintinėmis raidėmis 

Gauta: Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriuje 
. . . . . . . . . . . . .     Deklaraciją priėmė:                                              . . . . . . . . . . . . . 
               Data                                                                                                                       Parašas 

 

                                            

Mokesčių mokėtojas 

 
 
Adresas, tel. 
 
 

Įmonės kodas 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Mokesčio apskaičiavimas: 
 
Sklypo/sutarties 

identif. 
numeris 

Sklypo adresas 

Bendras 
plotas (ha) 

Mokėtojo sklypo
(dalies) vertė 

Netaikoma 
lengvata 

(plotas, ha) 

Apmokestintos
sklypo dalies 

vertė 

Žemės 
nuomos 

mokesčio 
tarifas 

Mokesčio 
mažinimo 

koef. 

Pradžia/
Pabaiga

Mokesčio
suma 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

          
          

                    

          
 

Mokesčio mokėjimo permoka(-)/nepriemoka(+) 
Mokėjimo rūšis Suma 

    

    
Priklauso mokėti: 
 

Mokėjimo terminai Laikotarpis Suma 

Vadovas                      . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . 
. . . . . . .   

                                                   Vardas, pavardė                            
Parašas

          Vyr. buhalteris 
     (buhalteris)                 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .               . . . . . . . . . .   

                                                      Vardas, pavardė                            Parašas 

 IŠ VISO:   

                                      A. V.          Data   
 

1. Juridiniai ir fiziniai asmenys nuomos mokestį už valstybinę žemę turi sumokėti iki kalendorinių metų lapkričio 15 d. 
Pasvalio rajono savivaldybės administracijai, kodas 188753657, AB DNB bankas, banko kodas 40100, sąskaitos Nr. 
LT624010042600224528. 
2. Juridiniai asmenys nuomos mokestį už valstybinę žemę apskaičiuoja patys ir mokesčio deklaraciją ne vėliau kaip iki 
kalendorinių metų rugsėjo 15 d. pateikia Pasvalio rajono savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriui. Juridiniai 
asmenys pateikia du užpildytus egzempliorius, kurių vienas lieka Žemės ūkio skyriuje, o kitas patikrintas egzempliorius 
grąžinamas deklaraciją pateikusiam juridiniam asmeniui. 
3. Laiku nesumokėjus mokesčio skaičiuojami delspinigiai teisės aktų nustatyta tvarka. 

 

DEKLARACIJA 
(Mokesčio apskaičiavimas)

Nuomos mokestis už 
valstybinę žemę 

Įmokos kodas  

Apmokestinamas laikotarpis
nuo iki

  


